КЛЕПИНИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

II cессия III созыва

Р Е Ш Е Н И Е

24 октября 2024 года                     с. Клепинино                                          №  7/17-II

О предложении передачи недвижимого имущества из
федеральной собственности в муниципальную собственность
муниципального образования Клепининское сельское
поселение Красногвардейского района Республики Крым

          В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от

13.06.2006 № 374 "О перечнях документов, необходимых для принятия решения

о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта

Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности

субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или

муниципальную собственность, из муниципальной собственности в

федеральную собственность или собственность субъекта Российской

Федерации", Уставом муниципального образования Клепининское сельское

поселение Красногвардейского района Республики Крым,

КЛЕПИНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

       1. Обратиться к Межрегиональному территориальному управлению

федерального агенства по управлению государственным имуществом в

Республике Крым и городе Севастополе с предложением о передаче из

федеральной собственности в муниципальную собственность муниципального

образования Клепининское сельское поселение Красногвардейского района

Республики Крым недвижимого имущества, составляющего имущество

государственной казны Российской Федерации, согласно приложению к

настоящему Решению.

 2. Администрации Клепининского сельского поселения

Красногвардейского района Республики Крым:

 2.1. Осуществить необходимые действия по реализации настоящего

Решения в соответствии с действующим законодальством.

 3. Настоящее решение  вступает в силу с момента его обнародования в

сетевом издании: «Красногвардейский район Республики Крым», центр-

крыма.рф и на официальной странице муниципального образования

https://municipal.garant.ru/document/redirect/186367/0
https://municipal.garant.ru/document/redirect/189621/0

Красногвардейский район на портале Правительства Республики Крым

krgv.rk.gov.ru в разделе «Муниципальные образования района. Клепининское

сельское поселение».

          4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Клепининского сельского

совета – глава администрации

Клепининского сельского поселения                                                В.А. Дорошенко

                                                                                                                                Приложение

                                                                             к Решению Клепининского сельского совета

                                                                             от 24 октября 2024 года № 7/17-II

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче  из федеральной собственности в муниципальную

собственность муниципального образования Клепининское сельское поселение

Красногвардейского района Республики Крым недвижимого имущества, составляющего

имущество государственной казны Российской Федерации

Полное

наименование

организации (1)

Адрес места

нахождения

организации (1),

ИНН организации

Наименование

имущества

Адрес места

нахождения

имущества

Индивидуализирующие

характеристики

имущества (2)

 Здание:

Дом культуры

Республика

Крым,

Красногвардейс

кий район, с.

Клепинино, ул.

Октябрьский

массив, д. 9

Кадастровый номер:

90:05:080101:1319;

площадь: 945, 6 кв.м

__________________

1 В случае передачи имущества, составляющего государственную казну Российской Федерации (казну субъектов

Российской Федерации или казну муниципальных образований), графы не заполняются.

2 Инвентарный (реестровый) номер имущества или площадь (например, при передаче помещений, зданий), длина

(например, при передаче водопровода), идентификационный номер (например, при передаче автомобиля) и т. д.